ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменения в статью 2 Закона Республики
Татарстан «0 приватизации земельных участков из
земель сельскохозяйственного

расположенных на территории

Татарстан» (проект N2 19-7)

назначения,

Республики

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения

в статью 2 Закона Республики Татарстан «0 приватизации земельных

участков из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных

на территории Республики Татарстан» (проект N2 19-7).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2024 года
N2 152-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин